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      SND:s Datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
Torsdag 12 november, 9:30-17:00, Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken, Göteborg Fredag 13 november, 9:30-15:30, SND:s lokaler, Bohusgatan 15, Göteborg Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggande...
… Torsdag 12 november, 9:30-17:00, Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken, Göteborg Fredag 13 november, 9:30-15:30,  SND:s lokaler, Bohusgatan 15, Göteborg … Nytt var att datahanteringsutbildningen 2015 bestod av två dagar. Första dagen innehöll …


    SND lanserar ny webb (Swedish)
Svensk nationell datatjänst lanserar den 9 juli en ny webb. Den nya webben innebär en anpassning till SNDs nya grafiska profil. Utöver det uppfräschade utseendet finns en del nyheter för våra besökare. -En bättre navigering av webbplatsen -Bättre...
… Svensk nationell datatjänst lanserar den 9 juli en ny webb. Den nya webben innebär en anpassning till SNDs nya grafiska profil. Utöver det uppfräschade utseendet … så får du gärna skicka dem i en e-post till webmaster@snd.gu.se … SND lanserar ny webb …


    SND söker Forskningskoordinator (Ej angivet)
REF NR E 352 2043/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-05-21 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att...
… 352 2043/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans-Jörgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller bitr. föreståndare Iris Alfredsson …


    SND:s nationella workshop för forskare (Ej angivet)
Nya villkor för forskning SND:s nationella workshop riktar sig till forskare inom områdena medicin och hälsa, humaniora och samhällsvetenskap. I år behandlas ett antal av de förändrade förutsättningar för hur forskning kan bedrivas i dagens Sverige...
… Nya villkor för forskning   SND:s nationella workshop riktar sig till forskare inom … föreståndare professor Max Petzold med att ge en kort presentation av SND:s roll och situation i det pågående … till anmälan KONTAKT: Daniel Knezevic, daniel.knezevic@snd.gu.se , 031-786 1207 … SND:s nationella workshop för forskare …


    Övning: SND:s formulär (Swedish)
BAS Online Pass 4: Övning Passet består av tre presentationer och en övning. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger. Vad är en metadatastandard? Exempel på metadatastandarder Mer om...
… BAS Online Pass 4: Övning Passet består av tre presentationer och en övning. Navigera med … på metadatastandarder Mer om metadatastandarder Övning: SND:s formulär Övning: SND:s formulär Syftet med den här … jämföra hur du dokumenterade med hur SND skulle ha gjort (pdf-fil) . Finns det skillnader? Varför, tror du? OBS! När …


    SND publicerar fem nya SOM-undersökningar (Swedish)
Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016, en studie som genomförts för första gången. I denna fick 7 000 göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild...
… Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016 , … göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild av hemstaden. Undersökningen visar att … den engelska filen var mer begränsad än den svenska.      … SND publicerar fem nya SOM-undersökningar …


    Information om SND, samt om användning av nedladdad/levererad data från SND (Swedish)
Svensk nationell datatjänst är en serviceorganisation för svensk forskning inom humaniora, samhällsvetenskap och medicin. SND underlättar för forskare och studenter att få tillgång till befintliga data inom och utom landet. SND ingår som den svenska...
… Svensk nationell datatjänst är en serviceorganisation för svensk forskning inom humaniora, samhällsvetenskap och medicin. SND underlättar för forskare och studenter att få tillgång … sed. För ytterligare information kontakta SND (snd@snd.gu.se). Efternamn, Förnamn. Studiens namn [datafil]. …


    SND söker Administrativ samordnare (Ej angivet)
REF NR E 352 2042/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-05-21 Arbetsuppgifter Du kommer huvudsakligen att fungera som stöd för föreståndaren i frågor som rör...
… 352 2042/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … och kalkyler, ekonomiska rapporter, elektronisk resehantering, inköp och arkivering. Viss … lämnas av föreståndare Hans-Jörgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller bitr. föreståndare Iris Alfredsson …


    Möte för SND:s IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … på IT-forumet är välkommen att kontakta johan.fihn@snd.gu.se . Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    SND söker två systemutvecklare (Swedish)
REF NR PERM 2011/336 resp 337 med placering vid Svensk nationell datatjänst. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla...
… ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans Jørgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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